
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22.12.2022 г. № 38
с. Поспелиха

Об утверждении перечня 
объектов муниципальной
собственности принимаемых в 
муниципальную собственность 
муниципального образования 
Поспелихинский Центральный 
сельсовет Поспелихинского 
района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и Устава 
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет, 
принимая во внимание Решение Поспелихинского районного совета 
народных депутатов от 14.12.2022 №80 Поспелихинский Центральный 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень объектов принимаемых в 
муниципальную собственность муниципального образования 
Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района 
Алтайского края.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике

Глава сельсовета

(председатель -  Е

Л.А. Переверзева



Приложение к решению депутатов 
Поспелихинского Центрального 
сельского совета депутатов 
Поспелихинского района
Алтайского края от 22.12.2022 
№38

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального 
образования Поспелихинский Центральный сельсовет принимаемых из 

муниципальной собственности муниципального образования 
Поспелихинский район Алтайского края

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Характеристики
имущества

Балансовая
стоимость,
РУб-

1 Нежилое
здание,
детский сад 
«Ракета»

РФ, Алтайский 
край, с. 
Поспелиха, 
ул. Алтайская
д.зз

22:35:010103:1810 
общая площадь 
1 133,9 кв.м.

3300000,00

2 Земельный
участок

РФ, Алтайский 
край, с. 
Поспелиха, 
ул. Алтайская
д.зз

22:35:010103:165, 
общая площадь 
5 239 кв.м.

2050492,21


